para Elaboração de Projeto para Concessão dos Serviços do Sistema de Transporte Coletivo do
Município de São Roque, conforme quantidades eespecificações pormenorizadas constante do
Anexo I, parte integrante deste Termo de Referência.

3. CUSTO ESTIMADO: As despesas com o objeto deste edital com valor estimado em R$
170.000,00 (cento e setenta mil reais).

3.1. Aplanilha de custos com todos os valores dos itens unitários encontra-se encartada neste
processo.

4. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

4.1. - As despesas com o objeto deste edital correrão por conta da dotação do ano de 2021:

- Ficha 340 - 01.06.01.15.451.0028.20603.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

[...]

de Pregão Presencial n^ 006/2021, designando para condução do processo, como
pregoeiro o Sr. Mateus Taraboreli Foina e a equipe de apoio composta pela Sra. Jéssica
Zacante Nascimento e pelo Sr. Henrique Roque Pinto, designados pela Portaria n.9
551/2021.

CUSTO ESTIMADO: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2021:

- Ficha 340 - 01.06.01.15.451.0028.20603.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica - Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

São Roque, 09 de junho de 2021.

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo